y no tengo nada más que añadir.

“Interrogatus si quando occultavit malitiose hereses et errores sibi communicatos per dictos fratres, hoc fecerit animo favendi et occultandi hereticos”, respondió:

No dije íntegramente todas las cosas contra los dichos frailes, dejando maliciosamente aquello que he dicho por descargo de la conciencia mía, no para favorecer las herejías susodichas sino para no hacer padecer a aquellos frailes que me eran Amigos, tanto más que era fray José de Bitonto mi hermano consobrino.

“Et ad opportunam domini Interrogationem dixit:

Cuando me comuniqué indebidamente, como dije en el otro examen mío, fue porque no hice la confesión enteramente de todos mis pecados.

“Quibus habitis, etc

Yo, clérigo César Pisano he depuesto ut supra, o lo anterior.

III

“Qui Rev.mus generalis vicarius habito etiam voto predictorum Excel.um et admodum Rev.um Dominorum de Congregatione, visis et consideratis depositionibus supradictis, et omnibus aliis de Jure considerandis, attento etiam perjurio supradicti Cesaris, et ad hoc et eius depositionis et ad omnem alium bonum finem et effectum ipsum Cesarem decrevit torqueri tormento funis, per octavam partem horae, et pro exequutione supradicti decreti mandavit duci ad locum tormentorum, et ibi spoliari, ligari et funi applicari.

“Qui sic ductus, spoliatus, ligatus et funi pplicatus et antequam in altum elevaretur fuit per Dominum.

“Interrogatus an vera sint ea que deposuit in suis examinibus de se et aliis complicitibus nominatis », respondió :

Cuanto he dicho y depuesto de mí y de otros
por mi nombrados en mis interrogatorios o exámenes
es la verdad,
y lo he dicho por descargo de mi conciencia.

“Tunc Dominus mandavit ipsum Cesarem in altum elevari, qui sic
elevatus fui per Dominum

“Interrogatus an omnia per ipsum dicta et deposita pro veritate dixit
et deposuit, et illa pro veritate confirmat”, respondió :

Cuanto he dicho y depuesto de mí, y de otros por mi nombrados,
es la verdad, y lo he dicho por descargo de mi conciencia.
Y aquello en todo y por todo confirmo, ratifico y homologo.

“Interrogatus ut dicat si omnia per eum dicta et confessata in suis
depositionibus pro veritate dixit et deposuit”, respondió :

Es verdad y verísimo, Monseñor,
cuanto he dicho y confesado sobre mí
y sobre los otros por mi nombrados,
y lo confirmo y ratifico.
Y lo he dicho para descargarme, del todo y por todo, la conciencia
y para salvar mi alma,
y si no lo hubiese dicho lo volvería a decir.

“Dicens”:

Monseñor mío reverendísimo,
he dicho la verdad, he dicho la verdad y la confirmo
y ratifico y homologo en todo y por todo.